
ЕУРО ОПРЕМА ДОО има потреба од Продажен референт 

Главните одговорности на продажниот референт се поврзани со способноста за воспоставување 

контакти како и градење односи со клиенти. 

Потребни квалификации:  

• ССС : од областа на фармацијата, хемијата, технологијата, медицината, биологијата,  

земјоделство или ветерина;   

• Претходно работно искуство во областа на трговија и продажба ќе се смета за предност.  

• Одговорност и организираност во работата 

• Комуникативност, љубезност 

• Потребни јазични вештини: македонски, англиски 

Очекувани вештини и способности:  

• Организациски способности  

• Способност за индивидуална и тимска работа  

• Услужливост и ориентираност кон клиенти  

• Динамични, иницијативни и насочени кон резултати. 

Ке бидат контактирани само кандидатите кои ќе влезат во потесен избор. 

EURO OPREMA DOO is hiring a Sales Representative 

Main Responsibilities: 

The main responsibilities of the Sales Representative are related to the ability to establish contacts and 

build relationships with clients. 

Required Qualifications: 

• High School Diploma (SSS), in the field of pharmacy, chemistry, technology, medicine, biology, 

agriculture or veterinary medicine diploma would be preferable. 

• Previous work experience in the field of commerce and sales will be considered an advantage. 

• Responsibility and organizational skills 

• Communication skills and politeness, 

• Required language skills: Macedonian, English. 

Organizational skills 

• Ability to work individually and in a team 

• Service-oriented and customer-focused approach 

• Dynamic, proactive, and results-driven mindset 

Note: Only candidates shortlisted for further selection will be contacted. 


